[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

29.04.2016                                                                                                                               № 139

	Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на территории

муниципального образования Тверской
области "Весьегонский район"

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Порядком согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений, утвержденным постановлением Правительства Тверской области от 06.08.2013 № 367-пп и приказом Министерства строительства Тверской области от 25.04.2016 № 100 "О согласовании схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тверской области "Весьегонский район"
п о с т а н о в л я ю:
1.   Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тверской области "Весьегонский район" (Приложение).

2.      Опубликовать утвержденную схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тверской области "Весьегонский район" на страницах районной газеты "Весьегонская жизнь" и разместить на официальном сайте муниципального образования Тверской области "Весьегонский район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[image: image1.png]

Глава  администрации района                                                 И.И. Угнивенко
_1075790382.doc
[image: image1.png]